



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 № 2276

с. Покровское

О внесении изменений в постановление
Администрации Неклиновского района от 08.10.2018г. № 1611 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района
«Доступная среда»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 г. № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 05.09.2018 № 255 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018г. № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», решением Собрании депутатов Неклиновского района от 26.12.2018 № 218, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 08.10.2018 № 1611 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Доступная среда» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В., Филиппову О.А.

Глава Администрации
Неклиновского района

В.Ф. Даниленко

Постановление вносит Управление
социальной защиты населения
Неклиновского района

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Неклиновского района от 08.10.2018 № 1611 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Доступная среда»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района» раздела «Паспорт муниципальной программы «Доступная среда» цифры «3844,7» заменить цифрами «3846,1», все цифры «80,4» заменить цифрами «81,8», все цифры «2019 – 3,1» заменить цифрами «2019 – 4,5».

2. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Социальная интеграция инвалидов и других маломобильных групп населения в общество» все цифры «80,4» заменить цифрами «81,8», цифры «2019 – 3,1» заменить цифрами «2019 – 4,5».

3. В приложении № 3 к муниципальной программе «Расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы Неклиновского района «Доступная среда» в столбце «Объем расходов всего тыс. руб.» цифры «3844,7» заменить цифрами «3846,1», все цифры «80,4» заменить цифрами «81,8», цифры «65,4» заменить цифрами «67,2», цифры «15,0» заменить цифрами «14,6»; в столбце «2019 год» все цифры «3,1» заменить цифрами «4,5», цифры «2,6» заменить цифрами «4,4», цифры «0,5» заменить цифрами «0,1».

4. В приложении Приложение № 4 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы Неклиновского района «Доступная среда» в столбце «Объем расходов всего тыс. рублей» цифры «3844,7» заменить цифрами «3846,1», все цифры «80,4» заменить цифрами «81,8»; в столбце «2019 год» все цифры «3,1» заменить цифрами «4,5».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева